

ÇUMRA BELEDİYESİ YOL ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, ilçe genelinde devam eden yol bakım, onarım ve altyapı çalışmalarını yerinde inceleyerek ekiplerden yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Farklı mahallelerde eş zamanlı olarak sürdürülen çalışmaların ulaşım kalitesini artırmaya yönelik olduğu belirtildi.

Başkan Aydın, Taşağıl-Adakale ile Adakale-Uzunkuyu mahalleleri arasındaki yol güzergâhlarında devam eden çalışmaları incelemesinin ardından Baraj Mahallesi'nde sürdürülen asfalt bakım ve onarım çalışmalarını da yerinde değerlendirdi. Daha sonra Çaybaşı Mahallesi'nde devam eden kilitli parke taşı döşeme çalışmalarını inceleyen Aydın, ekiplerden son durum hakkında bilgi aldı.

İnceleme programı kapsamında Bağlar, Güvercinlik ve İçerichumra mahallelerinde yürütülen yol altyapı çalışmaları da ele alındı. Teknik ekiplerle sahada değerlendirmelerde bulunan Başkan Aydın, çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda ve belirlenen standartlara uygun şekilde sürdürüldüğünü ifade etti.

Çumra Belediyesi'nin mahalle mahalle sürdürdüğü hizmet çalışmalarına dikkat çeken Başkan Aydın, ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik yatırımların devam edeceğini belirterek vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların aralıksız süreceğini kaydetti. F.ÖZKAN



AK PARTİ ÇUMRA İLÇE TEŞKİLATINDAN ŞÜKÜR DUASI PROGRAMI

AK Parti Çumra İlçe Teşkilatı tarafından düzenlenen Şükür Duası programı, yoğun katılımı gerçekleştirildi. Cuma namazının ardından düzenlenen programda vatandaşlar aynı sofrada buluşurken, birlik ve beraberlik mesajları verildi.

Programa AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, AK Parti Çumra İlçe Başkanı İbrahim Onbaşı, PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Güneysınır Belediye Başkanı Ahmet Demir, MHP Çumra İlçe Başkanı Ercan Ateş ile çok sayıda teşkilat mensubu ve vatandaş katıldı.

D. Sayfa 6'da



BAŞKAN AYDIN YENİ ÖĞRENCİ YURDUNDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, Çumra'da yapımı tamamlanan Haydar-Fadim Kocaer Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu. Gerçekleştirilen ziyarette, Çumra İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Altunaldız tarafından yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verildi.

D. Sayfa 6'da



10-16 Mayıs
Engelliler Haftası



2025 Yılında

Destek Sayısı **180 BİN**

Sosyal Aktivite Katılım Sayısı **12.500**



BAŞKAN AYDIN HAYVAN PAZARINDAKİ ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ

Kurban Bayramı öncesi hazırlıklarını sürdüren Çumra Belediyesi, hayvan pazarında yürütülen çalışmaları yerinde inceledi. Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, hayvan pazarını ziyaret ederek esnaflarla bir araya geldi, talep ve ihtiyaçlarını dinledi.

Ziyaret sırasında pazarda devam eden çevre düzenlemesi çalışmalarını inceleyen Başkan Aydın, hem satıcıların hem de vatandaşların daha sağlıklı ve düzenli bir ortamda alışveriş yapabilmeleri için çalışmaların sürdüğünü ifade etti.

Başkan Aydın yaptığı açıklamada, "Hayvan pazarımızda devam eden çevre düzenlemesi çalışmalarımızı yerinde inceledik. Amacımız; hem esnaflarımızın hem de kurbanlık alacak vatandaşlarımızın alım satımlarını daha düzenli ve temiz bir ortamda gerçekleştirmesini sağlamak" dedi.

Çumra Belediyesi ekiplerinin, Kurban Bayramı öncesinde hayvan pazarındaki eksikliklerin giderilmesi ve vatandaşların daha konforlu hizmet alabilmesi adına çalışmalarına devam ettiği bildirildi. M.SAPMAZ



7. SUFİ FİLM FESTİVALİ "TARİHİN EN UZUN SESSİZLİĞİ" KONYALI SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve TRT'nin desteğiyle, Konya Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 7. Sufi Film Festivali, "Tarihin En Uzun Sessizliği" temasıyla düzenlendi.

Bu yıl İsrail zulmüyle hayatını kaybeden Filistinli sivillere adanan festival kapsamında hafta sonu "Tarihin En Uzun Sessizliği" adlı deneysel anma filmi ile ödüllü "Hind Rajab'ın Sesi" filminin özel gösterimi Konya Büyükşehir Belediyesi Depo No 4'te gerçekleştirildi.

60 BİN FİLİSTİNLİNİN İSİMLERİ İLE YAŞ BİLGİLERİ PAYLAŞILDI

Filistin Sağlık Bakanlığı verilerine dayanılarak hazırlanan deneysel filmde, İsrail saldırılarında hayatını kaybeden yaklaşık 60 bin Filistinlinin Arapça ve İngilizce isimleri ile yaş bilgileri paylaşıldı. 30 saati aşan süresiyle dikkat çeken çalışma, izleyiciyi rakamların

ötesinde, isimler ve hatıralar üzerinden yaşanan büyük trajediyle yüzleştirmeyi amaçladı.

"HİND RAJAB'IN SESİ" FİLMİNİN ÖZEL GÖSTERİMİ YAPILDI

10 Mayıs Pazar günü ise yönetmenliğini ve senaristliğini Tunuslu Kaouther Ben Hania'nın üstlendiği ve uluslararası ödüller kazanan "Hind Rajab'ın Sesi" filminin özel gösterimiyle devam etti.

Filistin'de yaşanan insanlık dramını dünya kamuoyuna taşıyan önemli yapımlardan biri olan film, tek gösterim olarak izleyiciyle buluştu. Filmde 2024 yılında Gazze'de İsrail saldırısı altındaki bir araçta mahsur kalan 6 yaşındaki Hind Rajab'ın, Kızılay gönüllüleriyle yaptığı gerçek telefon görüşmelerine dayanıyor.

Festival kapsamında Depo No 4'e gelen

ziyaretçilere, Filistin'de hayatını kaybeden sivillerin hatırasına birer karanfil de takdim edildi.

7. Sufi Film Festivali, bu yıl sinemanın gösterişli anlatım imkânlarından çok, sessizliğin ve hatırlamanın gücüne odaklandı. M.SAPMAZ



ÇUMRA POSTASI

www.cumrapostasi.com

12 Mayıs 2026 Yıl:42 Sayı :5284

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Sürelî

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

http://www.cumrapostasi.com

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ

Özkan

Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE

UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

kemal usta

damla
Unlu Mamülleri

"Artık Sabahlar
Daha Lezzetli"



0 542 199 4008

İzzetbey Mh. Alparslan Türkeş Cd. No.17/B - ÇUMRA

KONYA'YA 49,1 MİLYON DOLARLIK TEMİZ ENERJİ YATIRIMI

Girişim Elektrik, Konya Büyükşehir Belediyesi ve Konya Su ve Kanalizasyon İdaresi (KOSKİ) Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen iki adet fotovoltaik (PV) güneş enerjisi santralinin tasarım, kurulum ve işletmeye alma süreçlerini kapsayan "anahtar teslim EPC" sözleşmelerini üstlendi.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Girişim Elektrik, Türkiye'nin yenilenebilir enerji dönüşümünde yerel yönetimlerin rolünü güçlendirecek iki önemli güneş enerjisi santrali projesine imza attı.

Şirket, Konya Büyükşehir Belediyesi ve KOSKİ Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen toplam 70 MWe / 92,40 MWp kurulu güce sahip iki adet fotovoltaik (PV) güneş enerjisi santralinin "anahtar teslim EPC" sözleşmelerini üstlendi.

Toplam 49 milyon 111 bin 127 dolar tutarındaki iki ayrı sözleşme, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile İller Bankası AŞ koordinasyonunda, Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası (IBRD) finansmanıyla yürütülen Kamu ve Belediye Yenilenebilir Enerji Projesi kapsamında imzalandı. Sözleşme bedelleri KDV hariç olarak açıklandı.

Tamamlandığında yılda yaklaşık 159 milyon kilovat saat temiz elektrik üretmesi beklenen proje paketi, 58 binden fazla hanenin yıllık elektrik ihtiyacına eş değer enerji sağlayacak. Projeler aynı zamanda



yılda yaklaşık 100 bin ton karbondioksit emisyonunun önlenmesine katkıda bulunacak.

İhaleler, IBRD'nin yatırım projeleri kapsamında uyguladığı satın alma kuralları doğrultusunda, "teklife çağrı" yöntemi ve ulusal rekabetçi ihale usulüyle gerçekleştirilirken, uluslararası finans kuruluşlarının satın alma standartlarına uyum, güçlü mühendislik kapasitesi, benzer ölçekte tamamlanmış referans işler ve finansal yeterlilik gibi kritik kriterlerin öne çıktığı süreçte Girişim Elektrik, iki ihalede de başarılı olarak projelerin anahtar teslim EPC yüklenicisi oldu.

Konya'da hayata geçirilecek iki güneş enerjisi santrali (GES) projesi, IBRD finansmanıyla yürütülen P179867 numaralı Kamu ve Belediye Yenilenebilir Enerji Projesi çatısı altında yer alıyor. Bu yapı, çevresel ve

sosyal güvence gereklilikleri, şeffaf satın alma süreçleri ve uluslararası raporlama disipliniyle kamu yenilenebilir enerji yatırımlarında yüksek yönetişim standartları sağlıyor.

Girişim Elektrik'in bu projelerde üstlendiği rol, şirketin Türkiye'de belediye ölçekli yenilenebilir enerji yatırımlarında güvenilir EPC çözüm ortaklarından biri olarak konumunu güçlendiriyor. Şirket, uluslararası EPC deneyimini Türkiye'deki kamu yatırımlarına aktararak, hem yerel yönetimlerin enerji dönüşümüne hem de ülkenin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sunmayı sürdürüyor.

Yerel yönetimlerin enerji maliyetlerini azaltma, karbon ayak izini düşürme ve temiz enerji üretim kapasitesini artırma hedefleri, belediye ölçekli GES yatırımlarını stratejik bir alan haline getiriyor. Konya Büyük-

şehir Belediyesi ve KOSKİ için hayata geçirilecek proje paketi, bu dönüşümün güçlü örneklerinden biri olarak öne çıkıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Girişim Elektrik AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Yüksek Elektrik Mühendisi Behiç Harmanlı, projelerin yalnızca iki yeni EPC sözleşmesi olarak değil, Türkiye'nin sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sunan stratejik yatırımlar olarak değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Harmanlı, Türkiye'nin yenilenebilir enerji yolculuğunda belediyelerin oynayacağı rol giderek daha belirgin hale geldiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Konya Büyükşehir Belediyesi ve KOSKİ'nin görevlendirdiği bu iki proje, toplam 92,40 MWp kurulu gücü, yıllık yaklaşık 159 milyon kilovat saat temiz elektrik üretimi ve 58 binden fazla hanenin elektrik ihtiyacına eş değer katkısıyla ülkemizin temiz enerjiyle aydınlanan geleceğine atılmış kalıcı bir imzadır. Girişim Elektrik olarak vizyonumuz, sekseni aşkın ülkede edindiğimiz uluslararası mühendislik birikimini, IBRD standartlarında yürütülen kamu yatırımları aracılığıyla ülkemizde toplumsal değere dönüştürmektir. Türkiye'nin enerji altyapısını kendi mühendislerimiz eliyle, dünyanın en yüksek standartlarında inşa etmeyi sürdürüyoruz. Bu yatırımın Konya'mıza ve Türkiye'mize hayırlı olmasını diliyorum." AA

ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



“Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler”
Ayet (İsra 17/9)

“Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi Muhammed (s.a.v.)'in yoludur” Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

KONYA BÜYÜKŞEHİR'DEN ENGELLİLER HAFTASI'NA ÖZEL ANLAMLI ETKİNLİKLER

Konya Büyükşehir Belediyesi, Engelliler Haftası kapsamında her yıl olduğu gibi bu yıl da özel bireyler için çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor.

Hafta kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler, Akyokuş Kasrı'nda çölyak hastaları için ilk kez düzenlenen glutensiz gıdalarla hazırlanan özel bir kahvaltı programı ile başladı.

Yine Akyokuş Kasrı'nda görme engelleri bireyler ve aileleri için düzenlenen program, katılımcıların hem sosyal ortamda buluşmasına hem de birlik ve beraberlik duygularının pekişmesine vesile oldu.

Program sonrası görme engelli vatandaşlara beyaz baston hediye edilirken, çölyak hastalarına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla yeşil balon uçurma etkinliği düzenlendi.

Etkinliklerde özel bireylerle bir araya gelen Konya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ercan Uslu, şehirde yaşayan dezavantajlı ve engelli her bir birey için ellerinden geleni yapmaya devam edeceklerini belirterek, "Biz belediye olarak her konuda, elimizden gelen her alanda yanınızda olmaya gayret edeceğiz. Bu şehirde beraber yaşıyoruz. Sizlerin her sıkıntısı bizim de sıkıntımızdır. Her zaman imkanlar ölçüsünde yanınızda olduğumuzun bilinmesini rica ediyorum" ifadelerini kullandı.

Günün devamında görme engelli vatandaşlar, Sosyal İnovasyon Ajansı'nda gerçekleştirilen Görme Engelliler Satranç Turnuvası'na katılarak hem kıya-

sıya mücadele etti hem de keyifli vakit geçirdi.

BAŞKAN ALTAY'A TEŞEKKÜR

Necmettin Erbakan Üniversitesi Engelli Öğrenci Birim Koordinatörü Yardımcısı ve Türkiye Görme Engelliler Derneği Konya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi İsmet Çavdar da beyaz bastonun kendileri için önemine değinerek, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve emeği geçen herkese beyaz baston hediyesiyle düzenlenen etkinlikler için teşekkür etti.

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kandemir ise Büyükşehir Belediyesi'nin yürüttüğü faaliyetlerle her zaman engellilerin yanında olduğunu ifade ederek, Başkan Altay ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Çölyak hastaları da düzenlenen kahvaltı programını çok beğendiklerini, sevdikleriyle keyifli bir gün geçirdiklerini ifade ederek, bu hastalığı taşıyan vatandaşları da unutmadıkları için Başkan Altay ve emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.

ENGELLİLER HAFTASI BOYUNCA ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER DÜZENLENECEK

Konya Büyükşehir Belediyesi, Engelliler Haftası kapsamında gerçekleştireceği çeşitli program ve etkinliklerle özel bireylerin yanında olmaya devam ederken, düzenlenecek faaliyetlerle toplumsal farkındalığın artırılmasına ve özel bireylerin sosyal yaşamda daha aktif yer almasına katkı sağlamayı amaçlıyor. H.BİLGİLİ

ÇUMRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ ÇUMRA HAYVAN BARINAĞI YAPIM İŞİ

ÇUMRA HAYVAN BARINAĞI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/854804

1-İdarenin

1.1. Adı

: ÇUMRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: İZZETBEY MAH. ALPARSLAN TÜRKES CAD. 33
42500 ÇUMRA/KONYA

1.3. Telefon numarası

: 03324471230

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

indirilebileceği internet sayfası

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 03.06.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı

: Çumra Belediye Başkanlığı / Destek Hizmetleri

(e-tekliflerin açılacağı) adres

Müdürlüğü

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

: ÇUMRA HAYVAN BARINAĞI YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: Yaklaşık 20.000 Metrekare Arsa Üzerine Tel Çit

Duvar ile 1 Adet Hayvan Barınağı Yapılması

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Alemdar Mahallesi 171 Ada 21 Parsel

Çumra/KONYA

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

BI ve BII GRUBU İŞLERİ DIŞINDAKİ BİNA İŞLERİ

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



KONYALI KADINLAR, ANNELER GÜNÜ DOLAYISIYLA KOMEK PAZARI'NDA BULUŞTU

Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları'nda (KOMEK) üretilen ürünler, Anneler Günü dolayısıyla KOMEK Pazarı'nda satışa sunuldu.

Meram Melikşah Pazar Alanı'nda dördüncü kez kurulan KOMEK Pazarı'nı Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'ın eşi Ayşe Altay da ziyaret ederek, hanımlar tarafından satışa sunulan el emeği ürünleri yakından inceledi.

Anneler Günü dolayısıyla pazarda bulunan kadınlara çiçek hediye eden Altay, etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür etti.

Pazarda satış yapan kursiyerler ve alışveriş için gelen vatandaşlar da etkinliği çok beğendiklerini ifade ederek, düzenlenen etkinlik ve kendilerine

sağlanan imkânlar dolayısıyla Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'a teşekkürlerini ilettiler.

EL EMEĞİ, GÖZ NURU ÜRÜNLER SATIŞA SUNULDU

Etkinlikle KOMEK' te eğitim almış ve halen eğitim gören yaklaşık 500 kursiyer, kendi ürettiği el emeği göz nuru ürünleri satışa sundu.

El sanatlarından tekstil ürünlerine, ev dekorasyonundan yöresel lezzetlere, takı tasarımından hediyeelik ürünlere kadar birbirinden farklı üretimlerin yer aldığı pazar, kadın emeğinin ekonomik değere dönüşmesine katkı sağlıyor.

KOMEK Mezunları ve Mensupları Derneği aracılığıyla satışa sunulan ürünlerden elde edilen tüm gelir, yardıma muhtaç hastalar için solunum cihazı temininde kullanılacak. H.BİLGİLİ



BAĞIRSAK SARKMASI ŞİKAYETİNDEN 1 SAATLİK OPERASYONLA KURTULDU

Konya'da bir kadın, 30 yıllık kalın bağırsak sarkması şikayeti için gerçekleştirilen ameliyatla sona ermesinin rahatlığını yaşıyor.

Fatma Önge (67), yaklaşık 30 yıldır ileri derecede rektal prolapsus denilen kalın bağırsağın sarkması şikayetiyle Konya Şehir Hastanesine başvurdu.

Alınan ameliyat kararının ardından gerçekleştirilen operasyonla Önge'nin şikayetleri sona ermeye başladı.

Hastanenin Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Alparslan Şahin, AA muhabirine, karın içinde geniş cerrahi gerektirmeyen yöntem kararının ardından işlemi

gerçekleştirdiklerini söyledi.

Makattan dışarı sarkan kısmın çıkarılarak düzeltilmesi için harekete geçtiklerini anlatan Şahin, "Ameliyat gayet başarılı geçti. Makattan dışarı sarkan kısım çıkartılarak anatomik olarak kalın bağırsak bütünlüğü yeniden sağlandı. Hastamızın yakın dönemde şikayet ettiği ağrı, dışarı sarkma hissi, hijyen sorunları ve yaşam konforunda belirgin düzelme bekliyoruz." diye konuştu.

Şahin, herhangi iz, yara olmadan ameliyatın ikinci gününde hastanın taburcu edildiğini belirterek, şöyle konuştu:

"Bir saat süren ame-

liyatın sonunda hasta ertesi gün normal hayatına döndü. Bu hastalarda en büyük avantaj ameliyat ağrısının olmaması. Bu ameliyatta batin içine herhangi bir müdahale olmadığı için hem bağırsaklar çalışıyor hem de günlük hayatına daha çabuk dönüyor. Özellikle ileri yaştaki kadın hastalar hastaneye başvuruda gecikebiliyor. Doğru değerlendirme ve uygun cerrahi yöntemlerle yaşam kalitesi artıyor. Kalın bağırsağın yaklaşık 10 santimetrelik kısmı makattan dışarı çıktığı zaman hem ağrı hem ciddi şekilde kirlilik ve rahatsızlık hissi oluyor. Bu şikayet ortaya

çıktığında hastaneye başvurulması gerekiyor."

Fatma Önge de 30 yıl önce doğumdan sonra bağırsak şikayeti yaşadığına değinerek, "30 yıldır so-

run yaşıyordum. Gençliğimde belli değildi, yaşlandıkça daha çok rahatsız etmeye başladı. Ameliyat oldum, artık çok rahatım." ifadelerini kullandı. AA



GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

SARF MALZEMELERİ

TONER - YAZICI

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri



CANSIS

TEKNOLOJİ

"Güvenlikten İletişime,
Her Şey CANSIS'te."

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZLA DÖNÜŞTÜR

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

AK PARTİ ÇUMRA İLÇE TEŞKİLATINDAN ŞÜKÜR DUASI PROGRAMI

AK Parti Çumra İlçe Başkanı İbrahim Onbaşı, program sonrası yaptığı açıklamada, AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen'i ilçede ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını belirterek, "Şükür Duası programımızda hemşehrilerimizle birlikte Rabbimize el açtık, aynı sofrada buluştuk. Sayın İl Başkanımıza nazik ziyaretleri, samimi sohbetleri ve teşkilatımıza verdikleri desteklerden dolayı teşekkür ediyoruz. Birlik ve

beraberlik içerisinde devamımız için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın da Cuma gününün manevi atmosferinde gerçekleştirilen programın kardeşlik ve dayanışma ortamını güçlendirdiğini ifade ederek, "AK Parti Konya İl Başkanımız Fatih Özgökçen'i ilçemizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Hemşehrilerimizle birlikte duaları-



mızı semaya açtık. İl Başkanımıza ilçemize göstermiş oldukları yakın ilgiden dolayı teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Şükür duası ve yemek ikramının ardından AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen ve beraberindeki heyet, Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette teşkilat çalışmaları ve ilçeye yönelik hizmetler

üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Programa ayrıca AK Parti Konya önceki dönem Milletvekili Muhammet Uğur Kaleli, İçişleri Bakanı Müşaviri Mustafa İnce, AK Parti Akören İlçe Başkanı Müzeyyen Çetinkaya, AK Parti Güneysınır İlçe Başkanı Abdullah Korkmaz, AK Parti Emirgazi İlçe Başkanı İlyas Oruç ve AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Özlem Yılmaz da katıldı. F.ÖZKAN

DİKKAT

DOLANDIRILIYOR
OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "

WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60
netwifi.com.tr

BAŞKAN AYDIN YENİ ÖĞRENCİ YURDUNDA İNCELEMELERDE BULUNDU

İlçeye kazandırılan öğrenci yurdunun eğitim alanında önemli bir ihtiyaç olduğunu belirten Başkan Aydın, öğrencilerin daha modern, güvenli ve konforlu bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürebilmeleri adına yapılan yatırımın büyük değer taşıdığını ifade etti.

Başkan Aydın açıklamasında, "Çumra'mızda yapımı tamamlanan Haydar-Fadim Kocaer Öğrenci Yurdunda incelemelerde bulunduk. Öğrencilerimizin daha modern, güvenli ve konforlu bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürebilmele-

ri adına ilçemize kazandırılan bu kıymetli yatırımın hayırlı olmasını temenni ediyoruz" dedi.

Eğitime verilen desteğin geleceğe yapılan en önemli yatırım olduğunu vurgulayan Aydın, başta hayırsever Haydar Kocaer olmak üzere projeye katkı sunan herkese teşekkür etti.

Yeni öğrenci yurdunun Çumra'ya ve öğrencilere hayırlı olması temennisinde bulunan Başkan Aydın, "Rabbim hayırlı nesiller yetişmesine vesile eylesin" ifadelerini kullandı. H.BİLGİLİ



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ AKADEMİSYENLERİ 4 YENİ BİTKİ TÜRÜ KEŞFETTİ

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kuddisi Ertuğrul'un yürütücülüğündeki proje kapsamında Orta Toroslar'da keşfedilen dört yeni kayagülü türü literatüre kazandırıldı.

Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Kuddisi Ertuğrul, Prof. Dr. Tuna Uysal, Doç. Dr. Meryem Bozkurt, Doç. Dr. Emrah Şirin, Doç. Dr. Hakkı Demirelma ve Doç. Dr. Burcu Yılmaz Çıtak, Türkiye genelinde 45 kentte saha çalışması yaptı.

Konya, Karaman ve Antalya'dan alınan örnekler üzerinde yapılan değerlendirme ve analizler sonucunda, daha önce bilinmeyen dört yeni kayagülü türü kayıtlara geçti. Türler, bilim dünyasına tanıtılarak uluslararası dergide yayımlandı.

Ertuğrul, çalışmalarının TÜBİTAK tarafından desteklenen kayagülü (Aethionema) cinsinin revizyonuna yönelik projenin ürünü olduğunu dile getirdi.

Arazi çalışmalarında yaklaşık 1500 örnek topladıklarını anlatan Ertuğrul, "Ayrıca yurt içindeki 15 herbaryum (bitki örneklerinin bulunduğu koleksiyon) ve yurt dışındaki yaklaşık 10 uluslararası herbaryumu inceleyerek toplamda 2 bin 500'e yakın örnek üzerinde çalıştık. Morfolojik, taksonomik, tohum, polen, moleküler ve kromozom analizlerini birlikte değerlendirerek bu dört bitki türünün bilim dünyası için yeni olduğuna karar verdik." diye konuştu.

- "Türkiye bu bitki grubu açısından önemli bir merkez"

Yeni türlerin tamamının Toroslar'da yayılış gösterdiğine dikkati çeken Ertuğrul, şunları kaydetti:

"Bu bitkilerin tamamı Konya, Karaman ve Antalya'daki Toros Dağları'nda tespit edildi. İki tür Karaman'da, biri Konya'da, biri ise Antalya'nın Akseki ilçesinde tanımlandı. Bu türleri Beyşehir kayagülü, Sultan kayagülü, Akseki kayagülü ve Göktepe kayagülü olarak adlandırdık. Kayagülü cinsi dünyada yaklaşık 70 türle temsil ediliyor ve bunların 51'i Türkiye'de yayılış gösteriyor. Bu 51 türün 37'si endemik, yani yalnızca Türkiye'de bulunuyor. Bu durum Türkiye'yi bu bitki grubu açısından önemli bir merkez haline getiriyor. Türlerin büyük bölümü serpantin ve kireçtaşı gibi kayaç alanlarda, 1100 ile 2 bin metre arasındaki yükseltilerde yetişiyor. Beyşehir kayagülü ise daha çok bozkır alanlarda görülüyor. Bu bitkiler halk tarafından çok bilinen türler değil. Bu nedenle kullanım alanlarına dair literatürde şu an için bir bilgiye rastlamadık."

Yeni keşfedilen türlerin de yaklaşık 30 bin örnekle Türkiye'nin önemli koleksiyonları arasında yer alan ve Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü bünyesinde bulunan KNYA Herbaryumu'na eklendiğini aktaran Ertuğrul, hazırlıkları süren ve yaklaşık 70 cilt olarak planlanan "Resimli Türkiye Florası" çalışmasıyla Türkiye'nin bitki çeşitliliğinin güncel ve görsel şekilde sunulmasının hedeflendiğini ifade etti.AA



OTOMOBİLE ELEKTRİKLİ MOTOSİKLETİN ÇARPIŞTIĞI KAZADA 2 KİŞİ YARALANDI

Beyşehir ilçesinde otomobil ile elektrikli motosikletin çarpışması sonucu 2 kişi yaralandı.

Hacıakif Mahallesi'nde bulunan kavşakta C.E. idaresindeki 33 U 1903 plakalı otomobil ile Y.Z. yönetimindeki 42 AVV 149 plakalı elektrikli motosiklet çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle devrilen elektrikli motosikletten savrulan A.Z. ile B.A.K. yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Yaralılar sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla Beyşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Durumu ağır olduğu öğrenilen A.Z, acil serviste yapılan müdahalenin ardından Konya'ya sevk edildi. AA

T.C. ÇUMRA İCRA DAİRESİ 2025/493 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/493 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Konya İl, Çumra İlçe, İçeriçumra Mahalle, Suyeri Mevkii, 488 Ada, 21 Parsel, 5.762,39 m2 Yüz Ölçümlü, 1/4 Hisseli Tarla.

Tapu Kayıtları: Satışa konu taşınmaz; Konya ili, Çumra ilçesi, İçeriçumra Mahallesi, 488 Ada 21 parsel, 5.762,39 m2 yüzölçümlü, Tarla niteliğindedir. Taşınmaz mülkiyeti 1/4 hisse oranı ile borçlu adına kayıtlıdır.

İmar Durumu Bilgileri: Konya ili, Çumra ilçesi, İçeriçumra Mahallesi, 488 Ada 21 parsel, kısmen 1/1000 lik Uygulama İmar planı içinde, Ayrık nizam 4 kat konut+ticaret (zemin) alanı ve yol sahasındadır. Taks: 0.25, E:1.00, yan bahçe mesafeleri 3m şeklindedir. Kısmen de Ayrık nizam 2 kat konut alanı sahasındadır. Taks: 0.25, E: 0.50, ön/yan bahçe mesafeleri 5/3 m şeklindedir.

Taşınmazın Halihazır Durumu ve Çevresel Özellikleri: Parsel kuzey yönde asfalt yola diğer yönlerde ise komşu parseller ile cephelidir. Taşınmaz çevresinde kendisi ile benzer özellikte parseller yer almaktadır. Parsel içerisinde aşağıda belirtilen yapılar bulunmakta olup parsel sınırları bahçe duvarı ile çevrilidir. Taşınmaz İçeriçumra Mahallesi merkezine kuş bakışı 1.30 km, Çumra İlçe Merkezine 11.00 km ve Konya İl Merkezine 36.00 km mesafede yer almaktadır.

Yapı Özellikleri:

1 (Konut): 182,00 m2 taban oturumlu 2 katlı yapı yığma kargir yapı tarzında mesken yapısı olarak inşa edilmiş yapıdır. Çatısı ahşap taşıyıcı çatı üzerine kiremit ile örtülü olup dış cephesi sıvalı durumdadır. Zemin kat depo hacimlerinden oluşmakta olup kapı ve pencereleri demir doğramadır. 1.katı mesken hacminden oluşmakta olup giriş, iç kapı ve pencere doğramaları ahşap doğramadan imaldir. 3 oda 1 salon, mutfak, lavabo wc ve hol hacimlerinden oluşmakta olup duvarlar toprak sıvalı, tavanlar ise ağaç atımlı örtülü vaziyettedir. Mutfakta alt üst mutfak dolapları mevcut olup taşınmaz kombi ısınmalıdır.

2 (Konut): 177,00 m2 taban oturumlu 2 katlı yapı betonarme karkas yapı tarzında mesken yapısı olarak inşa edilmiş yapıdır. Çatısı ahşap taşıyıcı çatı üzerine kiremit ile olup dış cephesi sıvalı boyalı durumdadır. Zemin kat depo hacimlerinden oluşmakta olup kapı ve pencereleri demir doğramadır. 1.katı mesken hacminden oluşmakta olup girişi çelik, iç kapıları Amerikan panel ve pencere doğramaları PVC doğramadan imaldir. 3 oda 1 salon, mutfak, lavabo wc ve hol hacimlerinden oluşmakta olup duvarlar ve tavanlar sıva üzeri plastik boyalı vaziyettedir. Mutfakta alt üst mutfak dolapları mevcut olup taşınmaz kombi ısınmalıdır.

3 (Ahır): 165,00 m2 taban oturumlu yapı yığma kargir yapı tarzında ahır olarak inşa edilmiş yapıdır. Çatısı ahşap taşıyıcı çatı üzerine kiremit ile örtülü olup dış cephesi toprak sıvalıdır.

4-5 (Ahır):142,00 m2 toplam taban oturumlu yapı yığma kargir yapı tarzında ahır olarak inşa edilmiş yapıdır. Çatısı ahşap taşıyıcı çatı üzerine kiremit ile örtülü olup dış cephesi toprak sıvalıdır.

6 (Depo): 36,00 m2 taban oturumlu zemin katlı yapı yığma kargir yapı tarzında depo yapısı olarak inşa edilmiş yapıdır. Giriş kapısı demir ve pencereleri bulunmamakta olup çatısı ahşap taşıyıcı çatı üzerine kiremit ile örtülü olup dış cephesi ise toprak sıvalıdır. Taşınmazın tapu kaydında Tarım Reformu Genel Müdürlüğüne ait "3083 SAYILI KANUN GEREĞİNCE DEVİR TEMLİK İPOTEK EDİLEMEZ.SATIŞ VAADİNE KONU OLA-MAZ." şerhi bulunmaktadır. Ayrıca Dsi'den gelen cevap yazısında "Konya Çumra İçeriçumra AT ve TİGH Projesi kapsamında İçeriçumra Mahallesiinde toplulaştırma çalışmaları tamamlanmıştır. Söz konusu parselin satışında toplulaştırma projeleri açısından bir sakınca bulunmamaktadır." yönündedir. (Ayrıntılı bilgi satış ilanı ekindeki bilirkişi raporunda mevcuttur.)

Adresi : İçeriçumra Mah. 488 Ada 21 Parsel Çumra / KONYA

Yüzölçümü : 5.762,39 m2

Arsa Payı : Yok

Kıymeti : 3.168.255,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 20/08/2026 - 14:31

Bitiş Tarih ve Saati : 27/08/2026 - 14:31

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2026 - 14:31

Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2026 - 14:31

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine itifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2466000



ALT YAPINIZ YOKSA UZULMEYİN

Bizde Alt Yapıya İhtiyaç Yok!



0850 420 50 60

netwifi.com.tr